

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ คลส. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะนัง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อ คลส. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ

2. หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,058,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างชลประทาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 743,964.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศักดา กันหาเวียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สัญญา ตาต่อม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 วชิระ วงศ์สมุทร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วชิระ วงศ์สมุทร

20 ธันวาคม 2566 16:00:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ คลล. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะหะ จังหวดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ คลล. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะหะ จังหวดลำปาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ข้อ่งที่ 1	ข้อ่งที่ 2	ข้อ่งที่ 3	ข้อ่งที่ 4	ข้อ่งที่ 5	ข้อ่งที่ 6	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางท่อ คลล. ขึ้น 3 ขนาด ศก. 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก คลล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร และฝาบ่อพัก								
1.1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	181.500	ตร.ม.	117.17	21,266.35	1.3392	156.91	28,479.89	
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร								
1.2.1	งานดินขุด								
1.2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	343.200	ลบ.ม.	42.34	14,531.08	1.3392	56.70	19,460.02	
1.3	งานทรายอัดแน่น								
1.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น หนา 0.10 เมตร (ทรายรองพื้น)	9.240	ลบ.ม.	774.97	7,160.72	1.3392	1,037.83	9,589.63	
1.4	[10]งานคอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.10 เมตร	9.240	ลบ.ม.	1,710.86	15,808.34	1.3392	2,291.18	21,170.52	
1.5	[10]งานคอนกรีตหยาบปิดข้างท่อ หนา 0.15 เมตร	13.860	ลบ.ม.	1,710.86	23,712.51	1.3392	2,291.18	31,755.79	

วิธีระ วงศ์มุทร

20 ธันวาคม 2566 16:00:43

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ คลล. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ คลล. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
1.6	งานท่อทั่วไป								
1.6.1	[15.1 (2)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.30 ม.	308.000	ท่อน	517.19	159,294.52	1.3392	692.62	213,327.22	
1.7	งานทรายอัดแน่น								
1.7.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (ทรายถมหลังท่อ)	50.820	ลบ.ม.	774.97	39,383.97	1.3392	1,037.83	52,743.01	
1.8	บ่อพัก คลล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก	22.000	แห่ง	8,736.76	192,208.72	1.3392	11,700.26	257,405.91	
2	งานกำแพง คลล. กั้นน้ำชะ ที่ปลายท่อชนิดกกลม								
2.1	งานกำแพง คลล. กั้นน้ำชะ ที่ปลายท่อชนิดกกลม	1.000	แห่ง	3,396.65	3,396.65	1.3392	4,548.79	4,548.79	
3	งานซ่อมแซมผิวถนน คลล. หน้า 15 ซม. (280 ksc.)								
3.1	งานซ่อมแซมผิวถนน คลล. หน้า 15 ซม. (280 ksc.)	173.820	ตร.ม.	431.65	75,029.40	1.3392	578.06	100,479.37	

วิเคราะห์ วงศ์มูล

20 ธันวาคม 2566 16:00:43

แบบสรุปรายการกลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประกวดรางวัลทอง คสส. ส่งเข้าสู่อุณหภูมิห้องเย็น ๑๑ ตำบลแล้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ใต้การวางทอง คสส. ส่งเข้าสู่อุณหภูมิห้องเย็น ๑๑ ตำบลแล้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

เทศบาลตำบลนครไร่ / เทศบาลตำบลนครไร่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง	ราคากลาง	
3.2	รอยต่อเพื่อหัดตามขวาง (Contraction Joint)	12.000	เมตร	177.44	2,129.28	1.3392	237.62	2,851.53	
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง								
4.1	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2799	2,153.09	2,153.09	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					555,603.78		รวมราคากลางทั้งสิ้น		
								743,964.77	

ราคากลาง (.....) เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดกรวยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจราคากลางก่อสร้างทางท่อ คลส. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ คลส. ส่งน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

(ศักดา กันหาเรียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ. 

(สัณญา ตาต่อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วชิระ วงศ์สมุทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิระ วงศ์สมุทร

20 ธันวาคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ คลส. ส่วนน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อ คลส. ส่วนน้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหลักแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง หน่วยงาน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางท่อ คลส. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก คลส. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร และฝาบ่อพัก	181.500	ตร.ม.	117.17	21,266.35	1.3392	156.91	28,479.89	
		343.200	ลบ.ม.	42.34	14,531.08	1.3392	56.70	19,460.02	
		9.240	ลบ.ม.	774.97	7,160.72	1.3392	1,037.83	9,589.63	
		9.240	ลบ.ม.	1,710.86	15,808.34	1.3392	2,291.18	21,170.52	
		13.860	ลบ.ม.	1,710.86	23,712.51	1.3392	2,291.18	31,755.79	
		308.000	ท่อน	517.19	159,294.52	1.3392	692.62	213,327.22	
		50.820	ลบ.ม.	774.97	39,383.97	1.3392	1,037.83	52,743.01	
		22.000	แห่ง	8,736.76	192,208.72	1.3392	11,700.26	257,405.91	
2	งานกำแพง คลส. กั้นน้ำเฉพาะ ที่ปลายท่อชนิดกลม	1.000	แห่ง	3,396.65	3,396.65	1.3392	4,548.79	4,548.79	
3	งานซ่อมแซมผิวถนน คลส. หน้า 15 ซม. (280 ksc.)	173.820	ตร.ม.	431.65	75,029.40	1.3392	578.06	100,479.37	
	3.2 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (Contraction Joint)	12.000	เมตร	177.44	2,129.28	1.3392	237.62	2,851.53	
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2799	2,153.09	2,153.09	
	4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2799	2,153.09	2,153.09	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					555,603.78	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			743,964.77

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ คลล. ส่น้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหูกแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะหะ จังหัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อ คลล. ส่น้ำเข้าสู่หนองหลวง บ้านหูกแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอมะหะ จังหัดลำปาง หน่วยงาน

ข้อ่งที่ 1	ข้อ่งที่ 2	ข้อ่งที่ 3	ข้อ่งที่ 4	ข้อ่งที่ 5	ข้อ่งที่ 6	ค่า	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางท่อ คลล. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก คลล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร และฝาบ่อพัก	181.500	ตร.ม.						
	1.1 งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	343.200	ลบ.ม.						
	1.2 งานดินชุด้วยเครื่องจักร	9.240	ลบ.ม.						
	1.3 งานทรายอัดแน่น หนา 0.10 เมตร (ทรายรองพื้น)	9.240	ลบ.ม.						
	1.4 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.10 เมตร	9.240	ลบ.ม.						
	1.5 งานคอนกรีตหยาบรัศข้างท่อ หนา 0.15 เมตร	13.860	ลบ.ม.						
	1.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.30 ม.	308.000	ท่อน						
	1.7 งานทรายอัดแน่น (ทรายถมหลังท่อ)	50.820	ลบ.ม.						
	1.8 บ่อพัก คลล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก	22.000	แห่ง						
2	งานกำแพง คลล. กั้นน้ำทะเล ที่ปลายท่อชนิดกลม	1.000	แห่ง						
3	งานซ่อมแซมผิวถนน คลล. หนา 15 ซม. (280 ksc.)	173.820	ตร.ม.						
	3.1 งานซ่อมแซมผิวถนน คลล. หนา 15 ซม. (280 ksc.)	12.000	เมตร						
	3.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)								
4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	งาน						
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา
(ประทับตราทาง / ร้า้นค้า ถ้ามี)

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....)